⁴ Peut-être pour *circa*.

- Augustini solutiones contra hereticos.
- Augustinus in kategoriis Aristotelis, et in eodem Boetius de consolatione philosophiæ et de sancta Trinitate.
- Ambrosii duo codices super Apocalipsim.
- Actus apostolorum.
- Aratoris liber.
- Aviti liber epistolarum.
- Alexandri regis istoria.
- Alexandri regis liber.
- Aristotelis kategorie.
- Beda de metrica arte.
- Boetius in isagois, et in eodem expositio in Eneidis.
- Boetii arithmetica, et Beda de ratione temporum.
- Boetii musica, et in eodem glosse de Martiano.
- Basilii dialogus.
- Canonum capitula.
- Cipriani epistole.
- Cassianus de institutione et habitu monachorum et de vera libertate.
- Cicero ad Herennium.
- Cicero Tusculanorum.
- Chremonis collatio.
- Catonis libellus, et in eodem ars Phoce grammatici.
- Commentariorum liber, et in eodem annotationes in Martiano.
- De quantitate anime liber unus.
- De eo quod imagines non sunt adorande nec penitus abolende.
- De situ Hierusalem liber unus.
- De natura rerum liber unus.
- Esdras propheta.
- Eusebii chronica.
- Evangeliorum quatuor libri.
- Expositio super librum Eneidorum.
- Eographii liber in comediam Andrie.
- Expositio cujusdam in Virgilium.
- Expositio in Marcum evangelistam.
- Eutichii liber de verbo.
- Expositio cujusdam in epistolis Pauli, et item ad Thessalonicenses expositio.
- Foce grammatici ars.
- Glossemata contra Simmacum.
- Glossarii septem.
- Glosse super Martiano.
- Glosse super Priscianum.
- Hieronymus de vitis sanctorum Patrum.
- Haimo in Apocalipsim.
- Hiezechielis liber.
- Haimonis omelie de Evangeliiis, dominicis diebus.
- Isidorus de Novo et Veteri Testamento.
- Isidorus de diversis legibus.
- Isidorus de David et Goliath.
- Isidorus de voluntate Dei.
- Isidori synonyma et ejusdem de diversis rebus.
- Iginus de astronomia.
- Isaie prophete libellus.
- Juvenci liber, et in eodem Sedulius.

- Juvenci liber, et similiter in eodem Sedulius.
 Ignatii martyris liber.
 Job liber.
 Josue liber.
 Luciferi liber ad Constantium imperatorem.
 Lucani quedam pars, et in eodem quedam pars Virgilii.
 Lucani poete annotationum codex.
 Liber in colloctione de rhetorica.
 Martini episcopi vita et transitus.
 Milo de sobrietate.
 Martiani expositio a Johanne Scoto.
 Martiani et Pulcretii liber.
 Matfredi liber.
 Machabeorum liber.
 Medicinales quatuor.
 Moysi liber Genesis.
 Nicholai episcopi ad episcopos Gallie.
 Notarii duo.
 Origenis explanatio in epistola ad Romanos.
 Odonis abbatis occupatio.
 Psalterium tripliciter in uno volumine.
 Psalterium depictum.
 Paulini versus de vita sancti Felicis.
 Paulini liber de transitu ejusdem.
 Paralipomenon liber.
- Porphilii isagoge.
 Prudentius de psychomachia, et in eodem Beda de temporibus.
 Priscianus de duodecim versibus Eneidorum.
 Questiones in Genesi.
 Rabbanus in laude sancte crucis.
 Ramtranni monachi contra opposita Grecorum.
 Regum liber.
 Romanorum pontificum gesta.
 Remigius super Donatum.
 Sedulius, et in eodem versus de sancto Benedicto, et Marcellini et Petri passio ritmice.
 Sedulius et Prosper, et Beda de metrica arte, et Franco et Saxo¹, et orthographia Bede.
 Sedulius, et in eodem Arator.
 Themestii philosophi liber.
 Virgilii egloge, et in eodem libri octo Prisciani.
 Virgilii egloge.
 Virgilii versus, et in eodem egloge et duo libri Georgicorum.
 Virgilii quinque integri.
 Virgilii Maronis epytoma.
 Virorum illustrium liber.
 Victorinus in rhetorica.
 Viginti et quatuor libri sine titulis.